





کووید-۱۹: تشخیص علائم ویروس کرونا

علائم	کووید-۱۹	سرماخوردگی	آنفلوانزا	حساسیت‌ها*
تب	علائم از خفیف تا شدید متغیر است.	شروع تدریجی علائم	شروع ناگهانی علائم	احتمال شروع ناگهانی یا تدریجی علائم
	شایع	نادر	شایع	خیر
سرفه	شایع	شایع	شایع	شایع (آسم)
	شایع	شایع	شایع	شایع (آسم)
گلودرد	گاهی اوقات	شایع	گاهی اوقات	گاهی اوقات (خارش گلو و کام)
	گاهی اوقات	شایع	گاهی اوقات	گاهی اوقات (خارش گلو و کام)
تنگی نفس	گاهی اوقات	خیر	خیر	شایع (آسم)
	گاهی اوقات	خیر	خیر	شایع (آسم)
احساس خستگی	گاهی اوقات	گاهی اوقات	شایع	گاهی اوقات
	گاهی اوقات	گاهی اوقات	شایع	گاهی اوقات
بدن درد	گاهی اوقات	خیر	شایع	خیر
	گاهی اوقات	خیر	شایع	خیر
سردرد	گاهی اوقات	شایع	شایع	گاهی اوقات
	گاهی اوقات	شایع	شایع	گاهی اوقات
آبریزش بینی یا گرفتگی بینی	گاهی اوقات	شایع	گاهی اوقات	شایع
	گاهی اوقات	شایع	گاهی اوقات	شایع
اسهال	نادر	خیر	گاهی اوقات، به ویژه در کودکان	خیر
	نادر	خیر	گاهی اوقات، به ویژه در کودکان	خیر
عطسه	خیر	شایع	خیر	شایع
	خیر	شایع	خیر	شایع

برگرفته از مطالب تهیه شده توسط سازمان بهداشت جهانی؛ مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده؛ و آکادمی آلرژی، آسم و ایمونولوژی آمریکا. * حساسیت‌های تنفسی شامل رینیت آلرژیک (تب یونجه) و آسم آلرژیک است. سایر علائم رایج تب یونجه شامل خارش بینی و خارش و آبریزش چشم است. تشخیص بین علائم کووید-۱۹، آنفلوانزا و سرماخوردگی بسیار دشوار است. اگر هر گونه علائم عفونی یا تنفسی دارید (مانند گلودرد، سردرد، تب، تنگی نفس، دردهای عضلانی، سرفه یا آبریزش بینی) لطفاً سرکار نروید. شما باید خود را قرنطینه کرده و توسط یک پزشک معاینه شوید. ممکن است نیاز به آزمایش کووید-۱۹ داشته باشید. تا زمانی که یک پزشک اجازه نداده، نباید به سرکار برگردید. شما بایستی اطمینان حاصل کنید که افرادی که از آنها مراقبت می‌کنید نیز ایمن هستند. افرادی که علائم آلرژی تنفسی مانند رینیت آلرژیک (تب یونجه) و آسم آلرژیک دارند، باید در خانه بمانند و در هنگام بروز علائم آزمایش کووید-۱۹ بدهند. همچنین اگر علائمی را تجربه کردند که غیر منتظره، متفاوت، یا بدتر از حد معمول بود، و یا به داروهای معمولشان پاسخ نمی‌داد، می‌بایست آزمایش کووید-۱۹ بدهند.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد ویروس کرونا (کووید-۱۹) به وبسایت www.health.gov.au مراجعه کنید.

به وبسایت www.health.gov.au/resources/translated مراجعه کنید یا برای خدمات ترجمه و ترجمه همزمان با شماره تلفن ۱۳۱۴۵۰ تماس بگیرید.